
TJ sokol Postupice „A“ -  Tělocvičná jednota Sokol Kamberk  

sobota 27.5.2017 v 17:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

2:2 (0:1)  

 

Klíčový zápas o záchranu jsme nezvládli. Hosté beznadějně poslední nás v prvním poločase 

přehrávali. My jsme úplně zapomněli hrát fotbal. Jenom jsme nakopávali dlouhé míče. Sice jsme 

měli několik velkých šancí, které hostující obrana a gólman s velkou dávkou štěstí odvrátili. 

Uprostřed hřiště byla obrovská díra. V podstatě záloha hrála bez pohybu a hosté měli většinu míčů. 

Hosté se ujali vedení ve 43. minutě, když po autu zůstal na našem velkém vápně úplně volný 

Michal Kříženecký a po kličce na brankáře dal vedoucí gól hostí. Po hodině hry dali hosté po kiksu 

Jana Zemana a ofsajdu druhý gól. Když byl po slovním incidentu s pomezním rozhodčím Vojtěchem 

Neradem vyloučen Jiří Kladiva vypadalo to s domácími bledě. Hosté byli ¨blízko třetímu gólu, ale 

Jakub Fűrbacher reflexivně jejich střelu z blízka pod břevno vyrazil. Domácí v deseti získali převahu 

a Martin Slovák snížil ze 40 metrů když jeho trestný kop pustil hostující gólman mezi rukama do 

sítě. Náš tlak byl drtivý. Obrovské šance hosté odvrátili. Až 88. minutě vyrovnal hlavou Petr Šetek 

po centru Karla Veseckého. Navíc již nám nezbyl čas. Dobře pískal pan Michal Babický.    

    

Branky domácí: Slovák Martin, Šetek Petr 

Branky hosté: Kříženecký Michal 2  

Rozhodčí: Babický Michal, asistenti Drnec Pavel, Nerad Vojtěch 

Sestava domácí: Kladiva Jiří –Žížala Zdeněk, Zeman Jan, Urban  Martin, Řezníček Josef - Vender 

Vojtěch, Vesecký Karel (K), Kaňka Josef, Slovák Martin –  Šetek Petr, Chudlářský 

Jan - na střídání  Mareš Jaroslav, Fürbacher Jakub, Mareš Patrik, Tůma Josef,  

Vender Miroslav – vedoucí mužstva Pěkný Ladislav -  trenér  Procházka Otakar 

Sestava hosté: Kahoun Pavel - Záček Peter, Adamovský Karel, Dornák Michal, Berka Petr - Sůva 

Lukáš, Smrčina Petr, Kubů Stanislav (K), Míka Jakub - Tulej Patrik, Kříženecký 

Michal - na střídání  Kosák Jakub, Babor Miroslav, Sejk Lukáš - vedoucí mužstva 

Jechoutek Milan – trenér Kubů Stanislav 

Počet diváků: 50 

 

 

autor článku: Pěkný Ladislav 


